
mihrac ural'ın mehmet yavuz'unu tanıyalım

    

Mehmet Yavuz ismini duymamıştım. Nebil Rahuma yoldaşı arama çalışmalarında, Hasan
Balcı ve Erkan Ulaşan isimleriyle birlikte anılıyordu ve o vesileyle gıyabında tanımış
oldum.

  

‘’Acilci’’imiş, Antakya örgütlenmesi içersinde ilk sıralardaymış vs.

  

Hapis yatmış. Nebil’in, Hanna’nın ‘’can dostu’’ ve M. Ural’ın ‘yoldaşı’imiş. Buraya kadar
çok güzel. İtiraz etmiyorum olabilir .

  

Mehmet Yavuz’un bir yüzü böyle ; Devrimci, Sosyalist vede komunist( !) sözün kısası,
Acilciler militanı.

  

Mehmet Yavuz bu kimligi ile bizlere saldırıyor. ‘’Özel harp dairesi’’ elemanları
oldugumuzu iddia ediyor ve Büyük devrimci( !) enternasyolal militan( !) ve Kürt halk
lideri Abdullah Öcalan ‘ın ‘’kadim dostu’’ Mihrac Ural’ın kanatları altında bizleri ‘’
Acilciler’’ tarihini karalamakla suçlayıp ‘’vesvese’’li olmakla itham ediyor.

  

Mehmet Yavuz’un ‘’kılavuzu karga’’ oldugu için ‘’Burnu b…’tan çıkmıyor’’ Böyle giderse
(ki gidecege de benziyor, çünkü ticaret adamı oldugu için ticarı gelecegini de düşünmek
zorundadır) çıkacaga da benzemiyor. 

  

Mehmet Yavuz’un ikinci bir yüzü daha var.

  

‘’Milliyetci, Vatansever, Atatürkcü’’ dür. Kürt,Türk,laz,alevi,sünni  diye bizi ayırmaya,  ça
lışanlara karşı savaş açan öteki yüzü de var.

  

Vatanın ve milletin bölünmez bütünlügüne kasteden ‘’ kökü dışarda bölücüler’’in
karşısındadır.
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Sınıfsız, sömürüsüz kaynaşmış bir millet olarak dirligimize( !) düzenimize( !)göz
koyarak, ‘’gaflet ve delalet’’ içersinde bulunan ‘’hain’’lerle savaş halindedir.

  

Atatürk, bu cumhurıyeti kurarken ‘’mozaik’’yapımızın farkındaydı. Diye yazıyor. Mehmet
Yavuz da bu farkın farkında oldugu için’’aramızda hiçbir gayrılık olmaksızın herkes TC
vatandaşıdır…. Ülkemizi bölmek isteyen emperyalisterdir’
’
diyor.

  

Yerden göge kadar haklıdır( !)

  

Mehmet Yavuz’u kutlamamız mı, kınamamız mı gerekiyor ? Buna okuyucu karar vermeli.

  

Vatan ve millet çıgırtkanlıgını bu kadar yürekten haykıran bir ‘’adam’’ın, bizleri ‘’özel harp
dairesi’’nin elemanları olarak suçlaması gerçekten çok ilginç.

  

Özel harp dairesi, Mehmet Yavuz gibi bir ‘’vatansever’’in farkında oldugu gün bizleri
‘’işten atar’’dı. Bundan eminim.

  

Mehmet Yavuz sen yapmak istiyorsun? kardeşim.

  

Ayıptır ayıp( !) ekmegimizle oynamaya çalışıyorsun, farkındamısın ?

  

‘’… ne demek alevi, Kürt, Arap, Ermeni aday…

Bu ayrımlara dikkat çekerek aday belirlerseniz bölücülüğü de resmileştirmiş olmuyor
musunuz ?
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Bu ayrımları baz alarak seçilenlerin, koltukta daha fazla kalmak uğruna bölücülük
sınırlarını daha da ilerilere götürme tehlikesi yok mu ?

Bence kesinlikle var…’’

  

Dogru ( !)Memet var bence de var( !) 

  

  

‘’ Bu tür farklıları ön plana çıkaranlara karşı siyasilerimiz çok sert mesajlar göndermiyor
mu ? Ülkemizde bu tür farklılıkların asla belirleyici bir durum olmadığını haykırmıyor mu
? ‘’ 

  

Vallahi cok dogru( !) memet, ellerine saglık aziz kardeşim kadim dostum . haykırıyorlar(
!) haykırmaz olurlarmı ?

  

Ama boşuna yırtınıyorsun memedim( !) boşuna.. Haklısın, çok haklısın Mihrac Ural’ın
kadim dostu,aziz kardeşi,   çok çok
haklısın. Siyasilerimiz hergün bunu haykırıyorlar. Buna ragmen, bölücüler duymuyorlar,
dinlemiyorlar kardeşim. Bunlardan Üç-beş’ni sallandıralım( !) da bak o zaman nasıl
duyarlar ’’ memedim…’’

  

                                            Ibrahim Yalçın…

  

Not. Okuyuculardan özür dileyerek. Mihrac ural’ın yoldaşı mehmet yavuz’un kendi
blog’unda, 07 Nisan 2008 Pazartesi günü yazılmış’’ADAY ARAYIŞLARI’’ başlıklı yazısını
aşagıya oldugu gibi kopyaladım. Yazının bu sayfasında bir de kara kalem’le çizilmiş
 
resmi var. ‘’Cebel-i Bereket toprakları ‘’ altındaki resmin yanında ‘’Büyük olmak için ADİL
olmak gerekir’’ diye yazıyor.Dogru bir söz, aynen katılıyorum. Fakaaat, bu yazıyı yazmak
için ADİL degil ADİ olmak gerekir,bundan hiç şüphem yok…
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Ben bu yazıyı okurken midem bulandı, ama yine de okudum. Anlamak,tanımak için
okudum. Bunların iki yüzlü olduklarını biliyordum ama bu kadarını da bilmiyor, tahmin
edemiyordum.

  

Mehmet Yavuz için ‘’özel harp dairesi’’nin ‘’ideolog’’u demeyecegm elbette. MHP
kurmay heyeti’nden olup olmadıgını da sormayacagım.

  

Mihrac Ural’ın ‘’Acilci’’si oldugunu söylüyor. Dogru söylüyor. Yakışıyor. Yalnız çok
merak ettim. Aşagıda okuyacagınız yazıyı yazan adam(lar) ‘’Acilci !!olduklarını,’’kürt
halkının kadim dostları’’ olduklarını söylüyorlar( !) sahi mi… ? 

  

                                    

    

07 Nisan 2008 Pazartesi

  

ADAY ARAYIŞLARI

  

  

Ne diyoruz bizler: Ülkemizde dil-din-ırk farkı olmaksızın herkes TC vatandaşıdır…
Aramızda hiçbir gayrılık yoktur.

Avrupada ülkemizi bu yapılara göre çeşitlendirip ayrımcılık yapanlar, ülkemizi bölmek
isteyen emperyalistlerdir.

Atatürk, Türkiye Cumhuriyetini kurarken mozaik yapımızın tabi ki bilincindeydi. Ama O,
ülkemiz insanlarının farklılıklarını değil, benzerliklerini ön planda tutarak Cumhuriyet
vatandaşı yapmıştı.

Nedense şimdilerde bizlere, düne kadar hiçbir şekilde nazarı dikkate almadığımız bu
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farklılıklar hatırlatılmakta.. Neden acaba ?

Nedenini sonraya bırakalım da esas meseleye gelelim: Bu tür farklıları ön plana
çıkaranlara karşı siyasilerimiz çok sert mesajlar göndermiyor mu ? Ülkemizde bu tür
farklılıkların asla belirleyici bir durum olmadığını haykırmıyor mu ?

Ama yaklaşan seçimler için aday arayışlarında bakıyorum da bu tür ayrımlar siyasilerimiz
tarafından oldukça önemseniyor.

Basından izliyoruz; filanca parti alevi aday, falanca parti Arap aday, bilmem ne partisi
Kürt ve Ermeni aday peşindeymiş…

Yahu bu ne perhiz bu ne lahana turşusu ?

Çiftçinin peşinde olursun anlarım… İşçinin yanında olursun saygı duyarım… Esnafa
boncuk dağıtırsın sesimi çıkarmam… Neticede vatandaşın sosyal ve ekonomik yapısına
göre hedef belirliyorsun derim…

Ama ne demek alevi, Kürt, Arap, Ermeni aday…

Bu ayrımlara dikkat çekerek aday belirlerseniz bölücülüğü de resmileştirmiş olmuyor
musunuz ?

Bu ayrımları baz alarak seçilenlerin, koltukta daha fazla kalmak uğruna bölücülük
sınırlarını daha da ilerilere götürme tehlikesi yok mu ?

Bence kesinlikle var…

Bu ayrımları göz önünde tutarak oy isteyenlerin de, onlara oy verenlerin de vatandaşlık
bilinçlerinden şüphe ederim…

  

Gönderen MY zaman: 13:38
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http://mhmtyvz.blogspot.com/2008/04/aday-arayilari.html

